关于防灾科技学院视频监控系统升级改造项目邀请招标的通告

　　防灾科技学院是中国地震局直属的高等学校，地处河北省三河市燕郊国家高新技术产业开发区。现就学院视频监控系统升级改造项目进行邀请招标。现将有关事项通告如下：

一、项目内容
（一）防灾科技学院视频监控系统升级改造(详见招标文件)。

　　（二）项目标号：FZXY-2011-31。

　　二、投标人的资格条件

1.投标人必须是依照中华人民共和国有关法律合法成立，在中华人民共和国境内登记注册的合法法人。

2.投标人须具备经营许可证、营业执照，经营质量管理规范认证证书、税务登记证明等证、照齐全、有效。

3.投标人须处于正常的生产经营状态，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态。在以往的经营中无不良记录。
4.投标人在北京市注册的，须在北京市有固定的办公地点，公司人数不少于30人；投标人非在北京市内注册的，要求在北京市有合法注册或登记的办事机构，且在北京市内有固定的办公地点，常驻北京人员不少于30人。
5.投标人须具备安防工程企业资质证书和建设行政主管部门核发的安全生产许可证。
6.投标人针对本项目的监控摄像机在投标时必须提供原厂项目授权书和保修证明文件原件。
　　三、时间安排及地点

（一）发售招标文件。

时间：2011年5月13日至5月17日（法定节假日除外），每天9：00-11：00，14：30-17：00。

　　地点：防灾科技学院保卫处（主楼1128房间）。
　　联系人：沈老师。
　　联系电话：010-61596004。
（二）投标时间和地点。
投标截止时间：2011年5月25日09:30（如有变动以最终通知时间为准）。

投标地点：防灾科技学院监控指挥中心会议室。

（三）开标与评标。

开标时间：2011年5月25日09：30（如有变动以最终通知时间为准）。

开标评标地点：防灾科技学院监控指挥中心会议室。
四、注意事项
（一）请投标人认真阅读本邀请招标通告及招标文件内容。一经购买招标文件即视为同意参加本次招标，投标人一经报价就视为已全文阅读招标文件并理解其内容。
（二）开标时请携带公告要求的各种证件的复印件并加盖投标人公章。其中，营业执照请携带原件，正本、副本均可。
（三）请投标人按照上述时间在指定地点递交投标文件，未按约定时间递交的视为自动放弃。
（四）投标人应将投标文件的正本和副本密封在一个密封袋内递交；投标人应保证密封袋完好并骑缝加盖投标单位公章。密封袋正面应写明“防灾科技学院视频监控系统升级改造项目投标文件”，并加盖投标单位公章。
（五）投标文件有下列情形之一的，应视为无效：
1.投标文件的密封未达到密封要求的；
2.投标文件应加盖法人单位印鉴而未按要求加盖的；
3.投标文件未按规定格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的。

（六）有下列情形之一的，取消投标人的开标、评标资格：

1.投标单位法定代表人或授权代理人未参加开标会议，或参加开标会议但无有效证件的；
2.唱标时弄虚作假或更改投标书内容者；
3.扰乱会场秩序，经劝阻仍无理取闹的。
（七）涉及本次邀请招标的其他问题详见招标文件，亦可来电咨询。咨询电话：010—61596004。
（八）招标文件售价300元/套，售出不退。
防灾科技学院保卫处
二〇一一年五月十三日
— 2 —